



Municipalidad de
Rivadavia

R.A.F.A.M.

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA
Por Tipo de Compra. General (Detallado)

Hoja: 1 de 4

18/02/2022 08:03

Ejercicio: 2022

Nro/Año Código	N° O.C./Ejerc Descripción	N°Adjud.	Emisión	Estado	Lug. Emisión	Depend.	Fuen. Fin.	Doc. Resp.	Apertura	Proveedor		Importe
										Imp. Unitario	Cantidad	
Tipo de Compra: LPUB - Licitación Pública												
4/2,020 3.4.9.04037.9999	- 10208 - 2021 HONORARIOS PROFESIONALES - MED. ESP. EN DIAGNOSTICO POR IMAGINES - M. 10	10217	3/11/2021	Registrada	América	9204	110	DECRE N°1111/2020	03/11/2021	4,143 - DURISOTTI, ANDRES		120.000,00
										\$ 120.000,00	1,00	120.000,00
4/2,020 3.4.9.04037.9999	- 11304 - 2021 HONORARIOS PROFESIONALES - MEDICO ESPECIALISTA EN IMAGENES - M 11	11314	30/11/2021	Registrada	América	9204	110	DECRE N°1111/2020	30/11/2021	4,143 - DURISOTTI, ANDRES		120.000,00
										\$ 120.000,00	1,00	120.000,00
4/2,020 3.4.9.04037.0001	- 11748 - 2021 HONORARIOS PROFESIONALES - MEDICO ESP. DIAGNOSTICO POR IMAGENES- M 12	11781	7/12/2021	Registrada	América	9204	110	DECRE N°1111/2020	07/12/2021	4,143 - DURISOTTI, ANDRES		120.000,00
										\$ 120.000,00	1,00	120.000,00
4/2,020 3.4.9.04037.9999	1 - 1321 - 2021 HONORARIOS PROFESIONALES - MEDICO ESPECIALISTA DIAGNOSTICO POR IMAGENES - M. 02	1329	2/03/2021	Registrada	América	9204	110	DECRE N°1111/2020	02/03/2021	4,143 - DURISOTTI, ANDRES		120.000,00
										\$ 120.000,00	1,00	120.000,00
4/2,020 3.4.9.04037.0001	1 - 2251 - 2021 HONORARIOS PROFESIONALES - MEDICO ESP. EN IMAGENES - M. 03	2279	29/03/2021	Registrada	América	9204	110	DECRE N°1111/2020	29/03/2021	4,143 - DURISOTTI, ANDRES		120.000,00
										\$ 120.000,00	1,00	120.000,00
4/2,020 3.4.9.04037.0001	1 - 3523 - 2021 HONORARIOS PROFESIONALES - MEDICO ESPECIALISTA DIAG. POR IMAGENES . - M 04	3525	3/05/2021	Registrada	América	9204	110	DECRE N°1111/2020	03/05/2021	4,143 - DURISOTTI, ANDRES		120.000,00
										\$ 120.000,00	1,00	120.000,00
4/2,020 3.4.9.04037.9999	1 - 4555 - 2021 HONORARIOS PROFESIONALES - MEDICO ESP. EN DIAGNOSTICO POR IMAGENES . - M. 05	4558	3/06/2021	Registrada	América	9204	110	DECRE N°1111/2020	03/06/2021	4,143 - DURISOTTI, ANDRES		120.000,00
										\$ 120.000,00	1,00	120.000,00
4/2,020 3.4.9.04037.9999	1 - 5593 - 2021 HONORARIOS PROFESIONALES - MEDICO ESP. DIAGNOSTICO POR IMAGENES - M. 06	5596	2/07/2021	Registrada	América	9204	110	DECRE N°1111/2020	02/07/2021	4,143 - DURISOTTI, ANDRES		120.000,00
										\$ 120.000,00	1,00	120.000,00
4/2,020 3.4.9.04037.0001	1 - 8009 - 2021 HONORARIOS PROFESIONALES - ESPECIALISTA EN DIAGNOSTICO POR IMAGENES	8018	2/09/2021	Registrada	América	9204	110	DECRE N°1111/2020	02/09/2021	4,143 - DURISOTTI, ANDRES		120.000,00
										\$ 120.000,00	1,00	120.000,00
4/2,020 3.4.9.04037.9999	1 - 9088 - 2021 HONORARIOS PROFESIONALES - ESPECIALISTA EN DIAGNOSTICO POR IMAGENES- M. 09	9097	5/10/2021	Registrada	América	9204	110	DECRE N°1111/2020	05/10/2021	4,143 - DURISOTTI, ANDRES		120.000,00
										\$ 120.000,00	1,00	120.000,00
8/2,020 4.3.6.05060.9999	1 - 85 - 2021 TABLET - TABLET EXO WAVE + Servicio de Soporte Técnico y Mantenimiento por 24 (Veinticuatro) meses	85	20/01/2021	Registrada	América	2172	132		20/01/2021	2,473 - EXO S.A.		6.296.290,00
										\$ 17.989,40	350,00	6.296.290,00
1/2,021 3.4.9.04037.0001	- 10207 - 2021 HONORARIOS PROFESIONALES - MEDICO GASTROENTEROLOGO- M 10	10216	3/11/2021	Registrada	América	9204	110	DECRE N°298/2021	03/11/2021	2,969 - CORREA, GUSTAVO JAVIER		171.576,00
										\$ 135.000,00	1,00	135.000,00
3.4.9.04037.0002	HONORARIOS PROFESIONALES - GASTO DE TRASLADO									\$ 12.192,00	3,00	36.576,00



Municipalidad de
Rivadavia

R.A.F.A.M.

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA
Por Tipo de Compra. General (Detallado)

Hoja: 2 de 4

18/02/2022 08:03

Ejercicio: 2022

Nro/Año	N° O.C./Ejerc	N°Adjud.	Emisión	Estado	Lug. Emisión	Depend.	Fuen. Fin.	Doc. Resp.	Apertura	Proveedor	Importe		
Código	Descripción									Imp. Unitario	Cantidad	Sub Total	
Tipo de Compra: LPUB - Licitación Pública													
3.4.9.04037.0001											\$ 67.500,00	1,00	67.500,00
1/2,021	- 11305 - 2021	11315	30/11/2021	Registrada	América	9204	110	DECRE N°298/2021	30/11/2021	2,969 - CORREA, GUSTAVO JAVIER		171.576,00	
3.4.9.04037.0001											\$ 135.000,00	1,00	135.000,00
3.4.9.04037.0002											\$ 12.192,00	3,00	36.576,00
1/2,021	- 11743 - 2021	11776	7/12/2021	Registrada	América	9204	110	DECRE N°298/2021	07/12/2021	2,969 - CORREA, GUSTAVO JAVIER		67.500,00	
3.4.9.04037.9999											\$ 67.500,00	1,00	67.500,00
1/2,021	- 11747 - 2021	11780	7/12/2021	Registrada	América	9204	110	DECRE N°298/2021	07/12/2021	2,969 - CORREA, GUSTAVO JAVIER		159.384,00	
3.4.9.04037.0001											\$ 135.000,00	1,00	135.000,00
3.4.9.04037.0002											\$ 12.192,00	2,00	24.384,00
1/2,021	l - 2263 - 2021	2267	29/03/2021	Registrada	América	9204	110	DECRE N°298/2021	29/03/2021	2,969 - CORREA, GUSTAVO JAVIER		154.512,00	
3.4.9.04037.0001											\$ 135.000,00	1,00	135.000,00
3.4.9.04037.0002											\$ 9.756,00	2,00	19.512,00
1/2,021	l - 3522 - 2021	3524	3/05/2021	Registrada	América	9204	110	DECRE N°298/2021	03/05/2021	2,969 - CORREA, GUSTAVO JAVIER		158.160,00	
3.4.9.04037.0001											\$ 135.000,00	1,00	135.000,00
3.4.9.04037.0002											\$ 11.580,00	2,00	23.160,00
1/2,021	l - 4545 - 2021	4548	3/06/2021	Registrada	América	9204	110	DECRE N°298/2021	03/06/2021	2,969 - CORREA, GUSTAVO JAVIER		158.160,00	
3.4.9.04037.0001											\$ 135.000,00	1,00	135.000,00
3.4.9.04037.0002											\$ 11.580,00	2,00	23.160,00
1/2,021	l - 5594 - 2021	5597	2/07/2021	Registrada	América	9204	110	DECRE N°298/2021	02/07/2021	2,969 - CORREA, GUSTAVO JAVIER		158.160,00	
3.4.9.04037.0001											\$ 135.000,00	1,00	135.000,00
3.4.9.04037.9999											\$ 11.580,00	2,00	23.160,00
1/2,021	l - 8010 - 2021	8019	2/09/2021	Registrada	América	9204	110	DECRE N°298/2021	02/09/2021	2,969 - CORREA, GUSTAVO JAVIER		159.384,00	
3.4.9.04037.0001											\$ 135.000,00	1,00	135.000,00
3.4.9.04037.0002											\$ 12.192,00	2,00	24.384,00
1/2,021	l - 9087 - 2021	9096	5/10/2021	Registrada	América	9204	110	DECRE N°298/2021	05/10/2021	2,969 - CORREA, GUSTAVO JAVIER		159.384,00	
3.4.9.04037.0001											\$ 135.000,00	1,00	135.000,00



Municipalidad de
Rivadavia

R.A.F.A.M.

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA
Por Tipo de Compra. General (Detallado)

Hoja: 3 de 4

18/02/2022 08:03

Ejercicio: 2022

Nro/Año	N° O.C./Ejerc	N°Adjud.	Emisión	Estado	Lug. Emisión	Depend.	Fuen. Fin.	Doc. Resp.	Apertura	Proveedor	Importe	
Código	Descripción									Imp. Unitario	Cantidad	Sub Total
Tipo de Compra: LPUB - Licitación Pública												
2/2,021	1 - 1519 - 2021	1561	8/03/2021	Registrada	América	9401	132		08/03/2021	209 - RETROAMERICA S.A.		6.506.700,00
4.2.2.05136.0001	HORMIGON ELABORADO - H17									\$ 10.580,00	615,00	6.506.700,00
3/2,021	1 - 1771 - 2021	1772	11/03/2021	Registrada	América	9601	110		11/03/2021	4,152 - TECNICAGRO SA		4.700.000,00
4.3.2.00094.0002	TRACTOR - TRACTOR USADO AÑO 2005- MARCA AGCO ALLIS - MODELO 6.150 DT- MOTOR DEUTZ 156 HP- DIRECCION HIDRAULICA -									\$ 4.700.000,00	1,00	4.700.000,00
4/2,021	1 - 2553 - 2021	2575	7/04/2021	Registrada	América	9503	110		07/04/2021	4,152 - TECNICAGRO SA		1.800.000,00
4.3.2.00094.9999	TRACTOR - TRACTOR MARCA DEUTZ AX120, AÑO 1990 MOTOR DEUTZ 120 HP, SISTEMA HIDRAULICO CON 2 SALIDAS DE CONTROL REMOTO. DIRECCION HIDRAULICA. TRACCION SIMPLE. TOMA DE FUERZA 540 RPM.CABINA CON PUERTA LATERAL									\$ 1.800.000,00	1,00	1.800.000,00
6/2,021	1 - 2067 - 2021	2068	19/03/2021	Registrada	América	9401	110		19/03/2021	4,172 - HYDRO4 S.R.L.		1.050.930,00
4.2.2.05508.0001	TUBO PVC - TUBO PVC CLOACAL 160 X 4 MTS JP IRAM									\$ 4.190,00	175,00	733.250,00
4.2.2.05508.0003	TUBO PVC - TUBO PVC CLOACAL 110 X 4 MTS JP IRAM									\$ 2.340,00	75,00	175.500,00
4.2.2.05261.0001	CURVA - CURVA 45° A 110 JP									\$ 365,00	40,00	14.600,00
4.2.2.05217.0002	RAMAL - RAMAL 45° DN 160 A 110 JP									\$ 860,00	40,00	34.400,00
4.2.2.05297.0003	REPUESTOS Y ACCESORIOS P/ AGUA, GAS Y CLOACAS - ADHESIVO PVC									\$ 878,00	10,00	8.780,00
4.2.2.05245.0001	MARCO Y TAPA - MARCO Y TAPA H° F° CALZADA									\$ 16.880,00	5,00	84.400,00
8/2,021	1 - 3887 - 2021	3895	11/05/2021	Registrada	América	9700	132		11/05/2021	3,167 - GRUPO GAMA S.R.L.		27.160.220,28
4.2.1.05065.0001	MANO DE OBRA - TERMINACION Y AMPLIACION DE OBRA -RESIDENCIA ESCUELA AGRARIA- SEGUN PLIEGO DE ESPECIFICACIONES ADJUNTO.									\$ 7.160.220,28	1,00	27.160.220,28
9/2,021	1 - 4273 - 2021	4276	20/05/2021	Registrada	América	9401	132		20/05/2021	3,198 - EDMACAR CONSTRUCTORA V		33.775.000,00
4.2.2.05126.0001	MANO DE OBRA - EJECUCION MANO DE OBRA Y MATERIALES PARA LA OBRA PAVIMENTO ASFALTICO EN AMERICA - SEGUN ESPECIFICACIONES ADJUNTAS.									\$ 3.775.000,00	1,00	33.775.000,00
10/2,021	1 - 6452 - 2021	6456	23/07/2021	Registrada	América	9502	110		23/07/2021	417 - MOSMANN, CARLOS EDUARDO		1.300.000,00
4.3.2.01716.9999	CAMION - CAMION DFM-MODELO DUOLICA 1063CJ10- AÑO 2011- CAMION CHASIS SOLO SIN EQUIPO HIDRAULICO Y SIN CAJA VOLCADORA MARCA CUMMINS POTENCIA 125 CV									\$ 1.300.000,00	1,00	1.300.000,00
12/2,021	- 10567 - 2021	10576	11/11/2021	Registrada	América	9401	133	DECRE N°1189/2021	11/11/2021	3,198 - EDMACAR CONSTRUCTORA V		792.000,00
4.2.2.05126.0001	MANO DE OBRA - AMPLIACION - OBRA PAVIMENTO ASFALTICO EN LA CIUDAD DE AMERICA									\$ 792.000,00	1,00	792.000,00
12/2,021	1 - 8210 - 2021	8219	7/09/2021	Registrada	América	9401	133		07/09/2021	3,198 - EDMACAR CONSTRUCTORA V		13.440.000,00



Municipalidad de
Rivadavia

R.A.F.A.M.

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA Por Tipo de Compra. General (Detallado)

Hoja: 4 de 4

18/02/2022 08:03

Ejercicio: 2022

Nro/Año	N° O.C./Ejerc	N°Adjud.	Emisión	Estado	Lug. Emisión	Depend.	Fuen. Fin.	Doc. Resp.	Apertura	Proveedor	Importe		
Código	Descripción									Imp. Unitario	Cantidad	Sub Total	
Tipo de Compra: LPUB - Licitación Pública													
4.2.2.05126.0001	MANO DE OBRA - PAVIMENTO ASFALTICO EN LA CIUDAD DE AMERICA - SEGUN ESPECIFICACIONES -										\$ 3.440.000,00	1,00	13.440.000,00
14/2,021	- 10437 - 2021	10446	9/11/2021	Registrada	América	9401	131		09/11/2021	4,293 - INDUHOME SRL			23.217.515,50
4.2.1.05065.0001	MANO DE OBRA - CONSTRUCCION 20 VIVIENDAS INDUSTRIALIZADAS PARA LA LOCALIDAD DE AMERICA (ANTICIPO FINANCIERO)										\$3.217.515,50	1,00	23.217.515,50
15/2,021	- 10830 - 2021	10839	18/11/2021	Normal	América	9401	110		18/11/2021	3,179 - LOPEZ, JOSE LUIS			5.379.301,00
4.2.1.05065.0001	MANO DE OBRA - DESARME Y DESMANTELADO DE ANTIGUOS GALPONES DEL MOLINO SAN BERNARDO Y TRASLADO AL NUEVO SECTOR INDUSTRIAL (ETAPA I) - AMERICA - SEGUN PLIEGO Y ESPECIFICACIONES ADJUNTAS-										\$ 5.379.301,00	1,00	5.379.301,00
16/2,021	- 11757 - 2021	11796	7/12/2021	Registrada	América	9401	133		07/12/2021	4,299 - SOCIEDAD SUD DE ARQUITEC'			11.549.133,59
4.2.2.05126.0001	MANO DE OBRA - MANO DE OBRA PUESTA EN MARCHA DE LA PLANTA DE OSMOSIS INVERSA EN LA CIUDAD DE AMERICA - SEGUN PLIEGO Y ESPECIFICACIONES ADJUNTAS										\$ 1.549.133,59	1,00	11.549.133,59
LPUB - Licitación Pública					Cantidad:			34					
					Total Anuladas:			0,00					
					Total Normales y Registradas:			139.752.386,37					

Cantidad: 34

Total Anuladas:	\$	0,00
Total Normales y Registradas:	\$	139.752.386,37